ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Некоузский муниципальный район, Ярославская область

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____2023                                                                                               № ___

О внесении изменений в постановление
администрации поселения от 25.12.2017 №155

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]          1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 25.12.2017 №155 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Октябрьского сельского поселения на 2018 - 2024 годы», изложив приложения №4 и №8 к муниципальной программе изложить в редакции приложений №1 и №2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление.

Глава Октябрьского
 сельского поселения                                                                                         В.В. Солдатов

Приложение1
к постановлению администрации
от  .2023 №

Приложение № 4
к муниципальной программе «Формирование
 комфортной городской среды в Октябрьском
сельском поселении на 2018 - 2024 годы»,
утвержденной постановлением от 27.12.2017 №155

Адресный перечень общественных территорий Октябрьского сельского поселения,
подлежащих благоустройству в 2018 – 2024 годах

	№ п/п
	Наименование, месторасположение
	Наименование мероприятия по благоустройству
	Объем в
натуральных показателях, ед.изм.
	Объем средств,
направленных на финансирование мероприятий, руб.

	Всего
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Внебюджетные источники

	2018 год

	1
	Ярославская область, Некоузский район, с. Воскресенское, ул. Центральная
	Благоустройство общественной территории на ул. Центральная с. Воскресенское

	1615186,55
	796428,32
	703571,68
	115186,55
	0

	2019 год

	2
	Ярославская область, Некоузский район, п. Октябрь ул. Транспортная
	Благоустройство общественной территории на , п. Октябрь ул. Транспортная вблизи д.3(сквер)

	1465375,10
	1302873,00
	54287,00
	108215,10
	0

	2020 год

	3
	Ярославская область, Некоузский район, с. Мокеиха ул. Механическая
	Благоустройство общественной территории на, с. Мокеиха ул. Механическая (сквер)

	585230,00
	501504,07
	20896,00
	62829,93

	2021 год

	4
	Ярославская область, Некоузский район, с. Мокеиха ул. Механическая
	Благоустройство общественной территории на , с. Мокеиха ул. Механическая (сквер)

	283500,00
	258552,00
	10773,00
	14175,00
	0

	5
	Ярославская область, Некоузский район, с. Воскресенское, ул.Луговая
	Благоустройство общественной территори, с.Воскресенское, ул.Луговая, вблизи д.2

	828479,98
	737793,00
	30742,00
	59944,98
	0

	2022 год

	6
	Ярославская область, Некоузский район, п.Октябрь ул.Советская вблизи д.6
	Благоустройство общественной территори, п.Октябрь ул.Советская вблизи д.6

	2783218,16
	2527075,00
	105295,00
	150848,16
	0

	2023 год

	7
	Ярославская область, Некоузский район, п.Октябрь ул.Советская
	Благоустройство общественной территории в п.Октябрь ул.Советская

	4709291,58
	4279826,00
	178326,00
	251139,58
	0

	2024 год

	8
	Ярославская область, Некоузский район, п.Октябрь
	Благоустройство общественной территории  в п.Октябрь

	200000,00
	0
	0
	200000,00
	0

Приложение №2
к постановлению администрации
от .2023 №

Приложение № 8
к муниципальной программе «Формирование
 комфортной городской среды в Октябрьском
сельском поселении на 2018 - 2024 годы»,
утвержденной постановлением от 25.12.2017 №155

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
Объектов недвижимого (включая объекты незавершенного строительства) имущества и земельных участков, находящихся в собственности (пользований) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подлежащих благоустройству в 2018-2024 году за счет средств указанных лиц в соответствии с требованиями правил благоустройства Октябрьского сельского поселения.

	№п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Срок исполнения

	1
	Магазин №11 Некоузское РАЙПО
	п. Октябрь, ул. Транспортная, д.11/26
	2024г.

	2
	Магазин №53 Некоузское РАЙПО
	с. Мокеиха, ул. Механическая, д.5
	2024г.

	3
	Магазин №35 Некоузское РАЙПО
	с. Воскресенское, ул. Центральная, д.27
	2024г.